
 
 

Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 

 

Decizia nr. 12 din 28.06.2023  

 

 

În temeiul art. 414 si art. 439 art. 464 din Legea nr. 95/2006 privind reforma în 

domeniul sănătăţii, republicată, cu modificările și completările ulterioare, art. 50 și 67 din 

Statutul Colegiului Medicilor din România publicat în Monitorul Oficial, Partea I nr. 435 

din 04 mai 2022 și art. 1 din  Codul de Conduită al reprezentanților Colegiului Medicilor 

din Romania la Uniunea Europeană a Medicilor Specialiști aprobat prin Decizia nr. 8/2017 

a Consiliului Național al Colegiului Medicilor din România,   

Față de propunerea Biroului Executiv, 

 

CONSILIUL NAȚIONAL  

 al  

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

DECIDE: 

    

Art. 1  Este confirmată dna Prof. dr. Carmen Sălăvăstru în calitate de delegat la UEMS 

Secțiunea Dermato-venerologie și EBDV ( European Board of Dermatology), în locul dnei 

dr. Mihaela Leventer.  

 

Art. 2   Decizia se comunică și va fi dusă la îndeplinire de Comisia de imagine, relaţii interne 

şi externe prin departamentul de resort.      

 
 

Președintele Colegiului Medicilor din România, 

Prof. Univ. Dr. Daniel Coriu  

 

 

 

 

 

 

București, 28 iunie 2024.  

Nr. 12 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/

